关于举办虚拟仿真实验教学项目建设与应用培训的开课通知

各二级学院（部）：
根据全国高校教师网络培训中心(以下简称“网培中心”)《2021年上半年全国高校教师网络培训计划》，将于2021年4月9-10日举办虚拟仿真实验教学项目建设与应用培训。现结合我校具体情况，将有关事宜通知如下：
一、培训对象
我校报名参加培训的教师。
二、培训内容
探讨虚拟仿真实验教学项目建设方向，交流虚拟仿真实验教学一流课程的应用情况，促动高校一流学科和一流课程建设，切实提高参训者的理论和实践水平，助力加快建设高水平本科教育，促进高等教育质量提高。本次培训特邀请相关专家解读虚拟仿真实验教学一流课程相关政策，分享虚拟仿真实验教学一流课程建设的实践经验，分析当前虚拟仿真实验教学存在的问题和困难，提出教师队伍建设、系统建设、课程建设和应用合理建议。课程结束后需参加在线内容的学习和交流，并完成相应作业。培训内容安排发布在网培中心网站(http://www.enetedu.com)上。
三、报名方式
     参加培训的教师需在网培中心网站(www. enetedu. com)、移动学习APP (教师发展在线)或微信公众平台“高校教师网络培训中心”(enetedu) 上注册报名并参与培训。
五、结业与证书
    报名参加培训且需要证书的教师，需完成全部培训内容，考评合格后颁发培训结业电子证书。
6、 其他
关于2021年上半年全国高校教师网络培训计划——4月9-10日的虚拟仿真实验教学项目建设与应用培训报名通道已开启，请报名本课程且需要证件的教师自行在网上报名培训，费用自理。报名时间截止在4月8日，请报名参与培训的教师于4月8日之前报完。
报名参加培训但不需要电子证书的教师请于4月9日-4月10日集中到航母楼3楼303微格教室1参与培训（附表见下）。
     人事处
教师发展中心
2021.4.6

7、 [bookmark: _GoBack]

附：培训时间、主讲人表

虚拟仿真实验教学项目建设与应用培训
	时间
	主讲人

	4月9日上午 8：50-12：00

主讲教师 涂俊

4月9日下午 2：00-5：00

主讲教师 周勇义

4月10日上午 9：00-12：00

主讲教师 王立民

4月10日下午 2：00-5：00

主讲教师 卢艳丽